关于陕西省第十七次哲学社会科学优秀成果奖

拟参评成果的公示

校属各单位：

根据陕西省社会科学界联合会《关于开展陕西省第十七

次哲学社会科学优秀成果评奖工作的通知》，科研处组织了

陕西省第十七次哲学社会科学优秀成果奖申报工作，全校共

申报 4项成果，经申报人在省社科评奖申报与管理系统申报，

科研处初审，省评奖办审核，共 3 项成果通过审核。经报校

级领导审批，拟上报 3 项成果参评。现将拟上报参评的成果

信息予以公示（见附件）。

一、公示时间：2023 年 8 月 13 日至 2023 年 8 月 19 日，

共 7 天。

二、公示期内如有异议，请以书面形式向科研处反映。

联系人：张建芳

联系电话：029-82604165 18009225860

附件：陕西省第十七次哲学社会科学优秀成果奖拟参评成果

科研处

2023 年 8 月 13 日

附件：

陕西省第十七次哲学社会科学优秀成果奖拟参评成果

序号 成果名称 成果类型 完成形式
所有作者

姓名
申报单位

1 《白鹿原》衍生作品中的意象研究 专著 独立 吴玉军 西安思源学院

2 社会组织党建工作研究——以陕西省社科类社会组织为例 智库报告 合作
田文,杨红娟,杨蕊,

席军良,王洪涛
西安思源学院

3 “五育融合”促进红色文化传承 论文 独立 陶 慧 西安思源学院